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Garsoniera, decomandata, Uzina 2

ID: 158743AV
Ultima actualizare: 25.09.2024

Cartier: Gemenii
Zona: 

Pret.mp: 1.779€ 
Rata lunara: 307,99 € 60.500€

Persoana de contact

Violeta Angheluta
Specialist Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 34.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 1 /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Parțial mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va propune spre vanzare o garsoniera decomandata, la etajul 1 al unui bloc mixt de apartamente, in imediata
vecinatate a cartierului Gemenii. Avem placerea sa va oferim cea mai mare structura pentru acest tip de locuinta si
anume 34 mp utili, plus balcon inchis. Garsoniera este spatioasa, insorita, formata din 2 incaperi generoase: living si
bucatarie 10 mp, complet mobilate si utilate. Holul foarte incapator este amenajat cu spatii de depozitare,iar in
dormitor puteti observa lucruri frumos organizate in dulapuri cu usi culisante. Imobilul dispune de incalzire cu centrala
proprie. Garsoniera este orientata la sud est cu soare in prima parte a zilei pana inspre dupamiaza. Priveliste
frumoasa spre curti pline de verdeata! Foarte curat si foarte bine intretinuta mobila. Recomand cu caldura! Toate
actele sunt la zi! Pentru mai multe detalii sau pentru a programa o vizionare va rugam sa ne contactati! Cod ofertă /
ID BLITZ: P132874

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


